СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДАЛЬНЕПОЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 28 августа 2018 года № 110
с. Дальняя Полубянка
Об утверждении стоимости за одно место на территории расположения
нестационарных торговых объектов Дальнеполубянского сельского поселения
Острогожского муниципального района
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Дальнеполубянского сельского поселения, Совет народных депутатов Дальнеполубянского сельского поселения решил:
1.Рекомендовать главе Дальнеполубянского сельского поселения, Острогожского муниципального района Воронежской области Нагорному С.Н.;
1.1 Установить стоимость одного машиноместа на территории расположения нестационарных торговых объектов Дальнеполубянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области в сумме 50 (пятьдесят) рублей.
1.2 Освободить от уплаты производителей сельскохозяйственной продукции, выращенной в личном подсобном хозяйстве.( При наличии подтверждающих документов).
2.Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Дальнеполубянского сельского поселения С.Н.Нагорный